
UCHWAŁA NR XLI/1103/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XVI/163/11 w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
za pobyt dziecka w żłobku samorządowym Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 58  ust. 1  i  art. 59  ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 i poz. 568) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/163/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 maja 2011 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku samorządowym Gminy Miejskiej Kraków 
(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 939) w § 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 
„6. W okresie od dnia 1 maja 2020 roku do dnia 31 lipca 2020 roku rodzice (opiekunowie prawni) 
dzieci nieobjętych opieką żłobka w danym miesiącu pomimo zawartej ze żłobkiem umowy o opiekę, 
w związku ze zmniejszeniem liczby miejsc w żłobku wynikającym z wdrożenia w nim wytycznych 
przeciwepidemicznych Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 30 kwietnia 2020 roku (ze zm.),  
są całkowicie zwolnieni od ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku za ten miesiąc.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2020 roku. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

Id: 004D3AF3-D6D9-45B9-8093-3266F247D72E. Podpisany Strona 1




